IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Segunda-Feira, 16 de Novembro de 2020 - IOBJP - Nº 895 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADITIVO Nº 004/2020 –
RENOVAÇÃO E ADITAMENTO DO CONTRATO

72/2018

PROCESSO Nº: 78/2018
ESPÉCIE: Pregão Presencial
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: Xerografia informática Ltda – CNPJ:
04.911.191/0001-02
OBJETO: Locação de fornecimento em regime de
comandato de impressoras para as secretarias do
município.
PRAZO: 08/11/2020 a 08/11/2021
DATA DA ASSINATURA: 03/11/2020
VALOR GLOBAL REAJUSTADO: R$285.473,74
(Duzentos e oitenta e cinco mil e Quatrocentos e
setenta e três reais e Setenta e quatro centavos).
PROCESSO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial:
55/2018
PREFEITO MUNICIPAL – Sérgio Ferreira - Bom
Jesus dos Perdões 16 de Novembro de 2020.

Inexigibilidade - Número: 7/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA INTERNAÇÃO DO
ADOLESCENTE VITOR LUCAS DE LIMA - AÇÃO
JUDICIAL 1000114 - 73.2020.8.26.0695.
PROCESSO: 96/2020
CONTRATANTE: PREF MUNICIPAL BOM JESUS
DOS PERDOES

Contratadas: FENIX CENTRO DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL EIRELI
Contratos: 50/2020
Data Assinatura: 02/09/2020
Valor Contratado: R$ 576000.00

RETIFICAÇÃO

CRONOLOGIA DE PAGAMENTO

Referente a Publicação nº 894 de 13/11/2020

Onde lê-se: pagamento referente ao mês de outubro
leia-se novembro de 2020 e onde lê-se tipo de
documento: empenho n° 8890/000 2020; 8891/000 2020;
8892/000 2020 leia-se empenhos 9890/000 20;9891/000
2020; 9892/000 2020 e 9893/000.

	PROCESSO: